
Bliv læge i Lægevagtens Natberedskab

Har du lyst til at bringe din faglighed i spil på nye måder? 
Præhospitalet søger læger med almenmedicinske eller akutmedicinske kompetencer til
konsultation og visitation i Lægevagtens Natberedskab i Region Midtjylland.
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt team, hvor samarbejde, fælles ansvar, sparring og faglig
respekt er afgørende for opgaveløsningen. 

Dine opgaver
Som læge i Lægevagtens Natberedskab skal du både kunne varetage funktionen
som visitationslæge og konsultationslæge.  
I visitationen er du med til at tage telefon- og videokonsultationer af de borgere, som ringer ind.
Derudover fungerer du som bagvagt og sparringspartner for sygeplejerskerne i visitationen og de
sundhedsfaglige medarbejdere på sygebesøg.  
I konsultationen modtager og vurderer du et bredt spektrum af patienter, der er
telefonvisiteret sammen med lægevagtssygeplejersken i konsultationen Aarhus Universitetshospital
eller Regionshospitalet Gødstrup. Du assisterer også telefonvisitationen i starten og slutningen af
en vagt og ved spidsbelastninger.  
Din profil:
Du trives som holdspiller og bidrager aktivt til et miljø, hvor læger, sygeplejersker, paramedicinere
og øvrige faggrupper arbejder tæt sammen for at finde den rette løsning for patienten – også når
tempoet er højt. Sammen sikrer I, at borgere og patienter får kompetent, rettidig og relevant hjælp,
når de kontakter lægevagten om natten. 
Vi forestiller os, at du: 

Er hoveduddannelseslæge eller speciallæge med almenmedicinske eller akutmedicinske

kompetencer 

●

Er en holdspiller, der værdsætter samarbejde. ●

Har lyst og evne til at arbejde tværfagligt i et komplekst sundhedsfagligt set up. ●

Trives med selvstændigt ansvar og samtidig ved, hvornår sparring er en styrke. ●

Trives med at arbejde ud fra et lægevagtsindeks og befinder dig godt i en funktion, hvor der

ligger tydelige rammer og retningslinjer for arbejdsgange og patientbehandlingen.

●

Vi lægger vægt på, at du er en kollegial og samarbejdsorienteret læge, der bidrager konstruktivt til
fælles beslutninger og et trygt arbejdsmiljø – både fagligt og menneskeligt.  
Hvem er vi? 
Lægevagtens Natberedskab er en nyudviklet funktion, der hjælper borgere i Region Midtjylland, når
de har brug for lægehjælp i tidsrummet kl. 23.00 – 08.00 alle ugens dage. 
Funktionen består af en centralvisitation i Aarhus, konsultationer i Gødstrup og Aarhus samt tre
sygebesøgsbiler, der kører i hele regionen i tidsrummet kl. 23.00 – 08.00 ugens 7 dage.  
Holdet omkring Lægevagtens Natberedskab er tværfagligt og består af læger, sygeplejersker,
paramedicinere, ambulancebehandlere, tekniske kørselsdisponenter og administrativt personale. 

I Lægevagtens Natberedskab arbejder vi ud fra værdierne om tværfaglighed, samarbejde og
fællesskab. 
Som led i visitationen i Lægevagtens Natberedskab, anvendes Dansk Lægevagtsindeks som et
fagligt beslutningsstøtteværktøj, hvilket er med til at sikre, at visitationerne udføres under samme
faglige standard.  
Samtidig er det med til at sikre, at visitationerne er i overensstemmelse med de nationale
retningslinjer og behandlingsstandarder udstukket fra de lægefaglige selskaber.  
 
Der vil altid være mulighed for sparring med kollegaer eller den lægefagligt koordinerende læge
under hele vagten.  
Vi tilbyder 

En unik mulighed for at være med til at styrke en nyudviklet regional funktion. ●

Et arbejdsmiljø med høj faglighed og gode sparringsmuligheder. ●

En spændende stilling med fagligt ansvar. ●

Høj grad af fleksibilitet. ●

Fast timeløn - se forhåndsaftale for region

Midtjylland på: https://laeger.dk/foreninger/overlaegeforeningen/okaftaler/ansat-i-

laegevagtennattelaegevagten). 

●

Obligatorisk introduktionsforløb med følgevagter før opstart (aflønnes jf. overenskomsten). ●

Vi ser gerne, at du: 

https://laeger.dk/foreninger/overlaegeforeningen/okaftaler/ansat-i-laegevagtennattelaegevagten
https://laeger.dk/foreninger/overlaegeforeningen/okaftaler/ansat-i-laegevagtennattelaegevagten


Tager mindst to 9-timers vagter pr. måned – gerne flere. ●

Alternativt kan indgå aftale om færre vagter efter individuel vurdering. ●

Deltager du i PLO Lægevagten, kan der være mulighed for vagtfritagelse dér. 
Inden opstart vil der være et kort obligatorisk introduktionsforløb. 
Efter din opstart kan der være mulighed for hjemmevisitation, men dette aftales nærmere.   
 
Ansættelsesproces 
Du ansættes i Præhospitalet med reference til den ledende overlæge for Lægevagtens
Natberedskab. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte: 
Ledende overlæge Anh-Nhi Thi Huynh på tlf.nr.: 4020 2739 eller mail: thihuy@rm.dk. 
 
Ansøgningsfristen: D. 1. marts 
 
Ansættelsessamtaler finder sted på følgende dage:  
Onsdag d. 4. marts - kl. 14.00 - 16.00 
Mandag d. 9. marts - kl. 15.00 - 17.00 

Stillingen ønskes besat:  D. 1. april eller efter aftale.  

Vil du med på holdet? 
Du søger nemt stillingen via linket ''Ansøg'' nederst på siden.  
Her vil du blive bedt om at udfylde kontaktoplysninger samt vedhæfte ansøgning og et opdateret
CV. 
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